
Strana 1 (celkem 2)                                

 
 
Smluvní strany 
 
1. Kupující:  Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice 
   náměstí Republiky 116 

Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice  

   IČ: 48161161 
Spisová značka Pr1383, vedená obchodním rejstříkem u KS v Hradci 
Králové 
Zastoupen: Mgr. Zdeňkem Zitkem, ředitelem školy 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, k podpisu Protokolu 
o předání a převzetí dodávky: Mgr. Zdeněk Zitko 

    
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 

        č. účtu: 78-9130710247/0100 
     
   (dále jen „kupující“) 
 
 
2. Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
 Pražská 1335/63 

102 00 Praha  
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
vložka B10120    
IČ: 48108375  

   DIČ: CZ48108375 
Zastoupen: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu 
o předání a převzetí dodávky: pan Daniel Svoboda 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
     č. účtu: 124277319/0800 
(je-li uchazeč plátce DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně  
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) 
 
(dále jen „prodávající“) 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené kupní smlouvě: 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2023 kupní smlouvu č. VZ02/2023 (23AMSMLZ-215) 
na dodávku digitálních učebních pomůcek. 
 
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. VZ02/2023  
23AMSMLZ-235 

 
uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Smlouva) 

 

 
Dodávka digitálních učebních pomůcek 



Strana 2 (celkem 2)                                

Článek I. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Termín plnění, bod 1 kupní smlouvy mění 
takto: 
 
1. Prodávající se zavazuje předat zboží plně funkční a řádně zprovozněné kupujícímu v místě 
plnění co nejdříve, nejpozději však do 11. 9. 2023. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu 
nejméně 7 kalendářních dnů předem termín dodávky předmětu této smlouvy na místo plnění. 
 
Nebude-li zboží či jeho část předána kupujícímu včas, plně funkční a zprovozněné, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z výše ceny nedodaného zboží či 
jeho části za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tímto není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to škody v plném rozsahu. 
 
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení zboží 
včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 
 

V ostatním se článek III. smlouvy nemění. 

 
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Ostatní ujednání smlouvy, včetně jejích příloh, zůstávají beze změny. 
 
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že SPŠ potravinářství a služeb Pardubice bezodkladně po 
uzavření tohoto dodatku odešle dodatek ke smlouvě k řádnému uveřejnění v Registru smluv. 
O uveřejnění dodatku ke smlouvě SPŠ potravinářství a služeb Pardubice bezodkladně 
informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do 
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
 
4. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek ke smlouvě přečetly, jeho obsah a obsah příloh 
podrobně znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem ke smlouvě cítí být 
vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná a že tento byl uzavřen určitě, vážně 
a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných 
podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každém s platností originálu, 
z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.  
 
 
V Pardubicích 15. 8. 2023     
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
 
-------------------------------------------------------------        ---------------------------------------------------------- 
Mgr. Zdeněk Zitko, ředitel SPŠPaS Pardubice Ing. David Lesch, předseda představenstva 


		2023-08-18T11:15:07+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko 384463a324a899743ef537c03d58e96784bdbe2e
	user_ts




